CALCO
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Calco
23885

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

LCMM81702R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788839303813

9788849421354

9788808520654

9788869103360

9788826822907

9788883395642

9788851118617

9788808921277

9788869105142

9788808743978

9788800359931

9788829859108

1A /1B

36 ORE A TEMPO PROLUNGATO

Autore /

Curatore /
Traduttore

CERA TOMMASO

BALESTRA GILDA /
TIZIANO TIZIANA /

BORGHESIO G
MENZIO L

ASSANDRI ALICE /
ASSANDRI PINO /
MUTTI ELENA

MORPURGO /
MARZOMAGNO /
RECALCATI

FARINELLI FRANCO /

LIETO ORLANDO

AA VWV

RAMOS CATALINA /
SANTOS MARIA JOSE

/ SANTOS
MERCEDES

BERTINETTO CLARA /

METIAINEN ARJA /
PAASONEN J -
VOUTILAINEN E

ANTONIO COSTA /
LUISA BARBIERI

BERSI PAOLA / RICCI

CARLO

BRUNETTO NADIA /

BRUNO VALTER

CASTELLO ROSANNA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

293,90

Titolo
Sottotitolo

STORIA PIU GRANDE (LA) -

VOLUME

UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK

GRAMMALIBRO EDIZIONE

COMPATTA

VOLUME ED. COMPATTA + EASY
BOOK (SU DVD) + EBOOK +

TAVOLE

MAPPE E TESORI - CONFEZIONE
VOL. 1 + ALLA SCOPERTA DEI

CLASSICI (LDM)

REPORTER 1

GEOLINK + ATLANTE
CONNESSI CON L'ITALIA E CON

L'EUROPA
IDISCOVER 1

ESPANOL iQUE DIVERTIDO!
VOLUME 1 + EBOOK

Vol. Editore
U MARIETTI
SCUOLA
u PETRINI
1 ZANICHELLI
EDITORE

LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO 1

1

CONTACI! - CONF. 1 - SECONDA

EDIZIONE (LDM)

NUMERI, RELAZIONI, DATI 1 +
MISURE, SPAZIO E FIGURE 1 +
TAVOLE NUMERICHE

#BRAVI IN SCIENZE - EDIZIONE
TEMATICA (MODALITa DIGITALE

Q)

VIVI L'ARTE - STORIA DELL'ARTE

(LDM)

MYTECH EDIZIONE GREEN
TECNOLOGIA + ATLANTE +

DISEGNO

CITTA DELLE NOTE (LA)
VOLUME A + VOLUME B +
VOLUME C + SESTINI

CONCERTO

(e

B.MONDADORI

ATLAS

PEARSON
LONGMAN

DE AGOSTINI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

ZANICHELLI
EDITORE

LE MONNIER

MINERVA
ITALICA

Prezzo

(€)

19,85

27,00

26,90

24,20

22,80

21,50

17,90

27,50

24,15

22,80

24,70

34,60

Muova adozione

Si

No

No

No

Si

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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